
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../... . ( ... . ... .) önkormányzati rendelete  

az egészségügyi alapellátást biztosító szolgálatok körzeteiről szóló 
                            14/2012. (VI. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      Előterjesztő: Alpolgármester 

                                                                                 Előkészítő: Szociális és Egészségügyi Osztály 

 

 

 

 

Ózd, 2012. november 22. 

 

 



 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
.../... . ( ... . ... .) önkormányzati rendelete   

az egészségügyi alapellátást biztosító szolgálatok körzeteiről szóló 
                            14/2012. (VI. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvény 152. § (1) bekezdés d) pontjában, a 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete I.2.6. pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Ügyrendi, Igazgatási 

és Rendészeti Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

       

  1. § Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének az egészségügyi alapellátást 
biztosító szolgálatok körzeteiről szóló 14/2012. (VI. 22.) önkormányzati rendelete (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. melléklet 6. pontja címe helyébe a következő cím lép: 

 

„ 6. A  6. házi gyermekorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Nemzetőr utca 1. F/1.)” 

 

 

2. §  A Rendelet 3. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

 

3. § Ez a rendelet 2012. december 1-jén lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

                dr. Almási Csaba                                                               Fürjes Pál  

                          jegyző                                                                polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. melléklet Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/… . (…)  

önkormányzati rendeletéhez 

 

 

 

„3. melléklet a 14/2012. (VI.22.) önkormányzati rendelethez 
 

 

1. Az I. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 
 A 

 

1. Álmos vezér utca 

2. Bánszállás telep 

3. Bányász utca 

4. Bartók Béla utca 

5. Berkenye utca 

6. Botond vezér utca 

7. Buda vezér utca 

8. Csépány út páratlan oldala 71-től végig 

9. Csépány út páros oldala 92-től végig 

10. Dobó István utca 

11. Előd vezér utca 

12. Etele utca 

13. Huba vezér utca 

14. Ív út 

15. Jánossza völgy 

16. Kazinczy Ferenc utca 

17. Kisamerika sor 

18. Kiskapud telep 

19. Kistó utca 

20. Kond vezér utca 

21. Kovács-Hagyó Gyula út 

22. Mekcsey István út 

23. Munkás út 

24. Nagyamerika utca 

25. Ond vezér utca 

26. Őrs vezér utca 

27. Révay utca 

28. Sturmán utca 

29. Taksony vezér utca 

30. Táncsics telep 

31. Tass vezér utca 

32. Tétény vezér utca 

33. Tinódi utca 

34. Újtelep 1-től 22-ig 

35. Vajda János utca 

36. Várkonyi út 

37. Vas köz 

38. Zsolt vezér utca 

 

 



2. A II. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. A III. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 A 

 

1. Balassi Bálint utca 

2. Baross Gábor utca 

3. Batthyány utca 

4. Bláthy Ottó utca 

5. Budai Nagy Antal utca 

6. Csaba utca 

7. Cséti Ottó utca 

8. Derkovits Gyula utca 

9. Eötvös Lóránd utca 

10. Fenyő utca 

11. Gábor Áron utca 

12. Ifjúság utca 

13. Irinyi János utca 

14. Jedlik Ányos utca 

15. Lechner Ödön utca 

16. Március 15. utca páratlan oldala 1-től 37-ig 

17. Március 15. utca páros oldala 2-től 58-ig 

18. Mészáros Lázár utca 

19. Nap utca 

20. Nyár utca 

21. Nyárjasalja utca 

22. Petőfi Sándor út 37-től végig 

23. Puskás Tivadar út 

24. Ráctag út 

25. Széchenyi István utca 

26. Szigligeti utca 

27. Thököly Imre utca 

28. Vásárhelyi Pál utca 

29. Vasvár út 

30. Wesselényi út 

31. Ybl Miklós utca 

32. Zsély Aladár utca 

33. Zsolnay tér 

 A 

 

1. 48-as út 

2. Ady Endre utca 

3. Béke utca 

4. Bem utca 

5. Bercsényi Miklós utca 

6. Bolyai Farkas utca 

7. Damjanich út 

8. Egressy Gábor utca 

9. Egyház völgy 

10. Fráter György utca 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. A  IV. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 A 

 

1. Alkotmány út 

2. Árpád vezér út 

3. Baranyai utca 

4. Barátság utca 

5. Bolyki Tamás utca 

6. Bornemissza út 

7. Bulcsu utca 

8. Búzás völgy 

9 Csontalma utca 

10 Géza utca 

11. Gömöri utca 

12. Istenmező utca 

13. Kaffka Margit utca 

14. Károlyi Mihály utca 

15. Krúdy Gyula utca 

16. Liszt Ferenc utca 

17. Nagy Imre út 

18. Nagyvölgyi út 

19. Strand utca 

20. Szabolcs köz 

21. Szeder utca 

22. Szentsimon út 

23. Szondi György utca 

24. Újváros tér 

25. Zalai utca 

26. Váci Mihály utca 

 

 

 

 

11. József Attila utca 

12. Kenderszer út 

13. Körte völgy 

14. Mogyorós völgy 

15. Muskátli utca 

16. Nefelejcs utca 

17. Németh László utca 

18. Pásztor utca 

19. Pázmány út 

20. Petőfi Sándor út 1-től 36-ig 

21. Rákóczi Ferenc utca 

22. Rózsavölgyi utca 

23. Szegfű utca 

24. Szenna utca 

25. Sziklás tető 

27. Toldi Miklós utca 

28. Vadász utca 



5. Az V. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 A 

 

1. Áchim András utca 

2. Akna utca 

3. Bolyki főút 

4. Boróka utca 

5. Center út 

6. Cser utca 

7. Deák út 

8. Forrás utca 

9. Földes Ferenc utca 

10. Gál-völgye út 

11. Hársfa utca 

12. Hunyadi János utca 

13. Iskola utca 

14. Jókai Mór utca 

15. Kárpáti utca 

16. Kisdobos utca 

17. Kolozsi István utca 

18. Kossuth Lajos utca 

19. Kucsera Zoltán út 

20. Kunt Ernő utca 

21. Madách Imre utca 

22. Május 1. utca 

23. Mátyás király utca 

24. Móricz Zsigmond utca 

25. Nád utca 

26. Nyírfa utca 

27. Páfrány út 

28. Puskin utca 

29. Rendelő utca 

30. Rózsadomb utca 

31. Rozsnyói út 

32. Sajó utca 

33. Susa út 

34. Sümeg utca 

35. Székely Bertalan utca 

36. Szép utca 

37. Tábla út 

38. Temesvári utca 

39. Tormás utca 

40. Tóth Ede utca 

41. Tölgyfa utca 

42. Uraj út 

43. Verne Gyula utca 

44. Vörösmarty utca 

 

 

 

 

 



6. Az VI. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 

 A 

 

1. Bethlen Gábor utca 

2. Cipó utca 

3. Csokonai utca 

4. Dózsa György út 

5. Építők útja 

6. Gárdonyi Géza utca 

7. Hajnóczy József utca 

8. Hétes völgy 

9. Honvéd utca 

10. Iparvasút utca 

11. Katona József utca 

12. Kőalja út 

13. Lehel vezér út 

14. Lyukó völgy 

15. Március 15. utca páratlan oldala 39-től végig 

16. Március 15. utca páros oldala 60-tól végig 

17. Martinovics Ignác út 

18. Meggyes utca 

19. Munkácsy Mihály út 

20. Nemzetőr utca 

21. Radnóti Miklós utca 

22. Roób József utca 

23. Szemre utca 

24. Szövetkezeti utca 

25. Vasút utca 

26. Vasvári Pál utca 

27. Velence telep 

28. Virág utca 

29. Zrínyi Miklós út 30-tól 72-ig 

 

 

7. A VII. fogorvosi körzet (Székhely: 3600 Ózd, Október 23. tér 1.) 

 

 A 

 

1. Ács utca 

2. Akácos út 

3. Arany János utca 

4. Bajcsy-Zs. utca 

5. Bibó István utca 

6. Bocskai István utca 

7. Csákány utca 

8. Csépány út páratlan oldala 1-től 67-ig 

9. Csépány út páros oldala 2-től 86-ig 

10. Cserdalápa utca 

11. Debreceni út 

12. Domb utca 



13. Füredi utca 

14. Gubonnai út 

15. Gyergyó utca 

16. Győzelem út 

17. Halász utca 

18. Hegyi utca 

19. Hétes telep 

20. Hossó utca 

21. Ibolya utca 

22. IV. Béla utca 

23. Karu utca 

24. Kiserdő alja 

25. Kodály Zoltán utca 

26. Kosztolányi Dezső utca 

27. Kölcsey utca 

28. Ladánybánya telep 

29. Lam út 

30. Liget utca 

31. Lomb utca 

32. Márton utca 

33. Mikes Kelemen út 

34. Mosonyi Mihály utca 

35. Óvoda utca 

36. Pál gazda köz 

37. Semmelweis utca 

38. Somsály út 

39. Somsályfő telep 

40. Szabó Lőrinc utca 

41. Szent István utca 

42. Szőlőkalja út 

43. Temető utca 

44. Új telep 23-tól végig 

45. Újtelepi utca 

46. Zrínyi Miklós út 1-től 28-ig 

47. Zrínyi út 74-től végig 

48. Vár utca 

 

 

8. I. iskolafogászati körzethez tartozó oktatási intézmény 

Az I. iskolafogászati körzet székhelye: 3600 Ózd, Október 23. tér 1. 

 

 A 

Oktatási intézmény neve 

B 

Oktatási intézmény székhelye 

1. Sajóvárkonyi Általános Iskola 3600 Ózd, Mekcsey I. út 205. 

2. Újváros Téri Általános Iskola 3600 Ózd, Újváros tér 1. 

3. Petőfi Sándor Általános Iskola 3600 Ózd, Petőfi S. út 18-20. 

4. II. János Pál Katolikus Általános Iskola 3600 Ózd, Bem út 8. 

 

 

 

 

 

 



9. II. iskolafogászati körzethez tartozó oktatási intézmény  

A II. iskolafogászati körzet székhelye: 3600 Ózd, Október 23. tér 1. 

 

 A 

Oktatási intézmény neve 

B 

Oktatási intézmény székhelye 

1. Árpád Vezér Általános és Szakiskola 3600 Ózd, Árpád v. út 13. 

2. Bolyki Tamás Általános Iskola 3600 Ózd, Bolyki T. utca 42. 

3. Apáczai Csere János Általános Iskola 3600 Ózd, Kőalja út 149. 

4. Csépányi Általános Iskola 3661 Ózd, Csépány út 117. 

5. Vasvár Úti Általános Iskola 3600 Ózd, Vasvár út 37/A. 

6. B.-A.-Z. Megyei Önkormányzat Speciális 

Közoktatási és Módszertani Intézmény 

Ózdi Tagintézménye 

3600 Ózd, 48-as út 26. 

 

„ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Általános indokolás 

 

 

Ózd Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) az általa szervezett egészségügyi 

alapellátást biztosító szolgálatok körzeteit - az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 

152. § (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján - az egészségügyi alapellátást 
biztosító szolgálatok körzeteiről szóló 14/2012. (VI. 22.) önkormányzati rendeletében (a 

továbbiakban: Rendelet) szabályozta. A Rendelet 2. mellékletének 6. pontja módosítását házi 

gyermekorvosi körzet székhelyének változása, a 3. mellékletének módosítását valamennyi 

fogorvosi körzet változása indokolja.  

 

Részletes indokolás 

 

Az 1. §-hoz 

 

Dr. Lukács Annamária, mint vállalkozó magánorvos pályázati forrás igénybe vételével az 

Ózd, Nemzetőr út 1. F/1. szám alatti ingatlanban – amely a férje tulajdonában áll – új 

telephelyet alakított ki az Ózd Város Önkormányzatával kötött feladatátadási szerződés 

alapján ellátott 6. körzet házi gyermekorvosi körzet működtetése érdekében. Dr. Lukács 

Annamária 2012. október 1-jén megkezdte a működést az új telephelyen, amelyre a B.-A.-Z. 

Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Edelényi, Kazincbarcikai, 

Ózdi Kistérségi Népegészségügyi Intézete 2012. október 31-én adta ki a működési engedélyt. 

Fentiekre tekintettel szükséges a Rendelet 2. melléklet 6. pontja címének módosítása. 

 

A 2. §-hoz 

 

A Rendelet 3. melléklete szabályozza a fogorvosi körzeteket, amelyeket a Képviselő-testület a 

2/2011. (I.21.) önkormányzati rendeletében – új, hetedik körzet kialakítása érdekében – 2011. 

január 22-i hatállyal módosított. Dr. Koós István 2012. október 14-én érkezett kérelmében 

fogorvosi körzet módosítását kezdeményezte. A tárgyi ügyben a fogászati alapellátást 

biztosító fogorvosokkal történt egyeztetés alapján valamennyien egyetértettek abban, hogy a 

fogorvosi körzetek úgy kerüljenek módosításra, hogy minden körzethez azonos számú 

lakosság tartozzon. Ennek érdekében megküldésre került számukra az általuk ellátott 

körzethez tartozó, lakosságszámmal kiegészített utcák listája azzal, hogy jelöljék ki az 

átadásra-átvételre kerülő utcákat. Ezt 2012. november 08-án valamennyi fogorvos 

elkészítette, és a Szociális és Egészségügyi Osztály részére megküldte. A rendelet-tervezet 2. 

melléklete a fogorvosok által javasolt – változtatás nélkül átvezetett – módosításokat 

tartalmazza. 

 

A 3. §-hoz  
 

Tekintettel arra, hogy a rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtása felkészülési időt nem 

igényel, ezért a 3. § a hatályba lépés napjaként december 1-jét jelöli meg, majd a hatályba 

lépését követő napon hatályát veszti. 

 

A rendelet-tervezet mellékleteiben a módosítást vastaggal írt szövegrészek jelölik. 

 
 


